
UCHWAŁA NR LXVII/849/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w granicach 
administracyjnych gminy Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych w granicach administracyjnych gminy Środa Wielkopolska. Wstępne miejsca 
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344AF073-5562-47E0-BF3E-D51633D99612. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVII/849/2023

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344AF073-5562-47E0-BF3E-D51633D99612. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344AF073-5562-47E0-BF3E-D51633D99612. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344AF073-5562-47E0-BF3E-D51633D99612. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXVII/849/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 
w granicach administracyjnych gminy Środa Wielkopolska 

W oparciu o a art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zmianami) rada gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne miejsca 
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w formie uchwały. Zarządca drogi jest obowiązany 
uwzględnić wskazane lokalizacje. O ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje zarządca drogi, 
uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Wskazanie lokalizacji nowych przystanków autobusowych w gminie Środa Wielkopolska wynika ze 
zgłoszeń sołtysów, mieszkańców oraz szkół dotyczących objęcia poszczególnych rejonów bezpłatnym, 
publicznym transportem zbiorowym oraz dowozem uczniów do szkół w gminie Środa Wielkopolska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344AF073-5562-47E0-BF3E-D51633D99612. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/849/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


